
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 1

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
dále jen zástupce dodavatele

Akce: Večer pro klienty s ubytováním - aeroparty
Datum: 11.10.18
Počet osob:
Rezervace: DEFINITIVNÍ

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet Cena celkem

11.10.2018 Exkluzivní pronájem zámecké budovy 14:00-02:00

11.10.2018 Zámecká restaurace večeře a večerní zábava 18:00-02:00

11.10.2018 Akademický salónek casino 18:00-02:00

11.10.2018 Knížecí salónek fotokoutek 18:00-02:00

11.10.2018 Mramorový sál vystoupení v případě špatného 
počasí 18:00-02:00

11.10.2018 Konferenční sál šatna hostesky 18:00-02:00

Objednávka / finanční rozpočet akce

CZ LOKO, a.s.Od:
Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada.

 osob

Uspořádání sálu, počet osob

Všeobecné informace

dále jen zástupce odběratele

casino + koktejlové stolečky

technici, účinkující a staff pod KS vedle režie

fotokoutek vlastní 

61672131 / CZ616721131

02.05.2018

Pronájem prostor

Mramorový sál, Konferenční sál, Zámecká 
restaurace, Knížecí salónek, Akademický 

salónek, Lobby bar a zimní zahrada



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 2

11.10.2018 Kancelář šefkuchaře šatna pro moderátora

11.10.2018 Letní terasa vystoupení

11.10.2018 Zimní zahrada letecký trenažér

11.10.2018 Stan u zimní zahrady kuřácký koutek

12.10.2018 Zámecká resturace snídaně 07:00-10:00

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet Cena celkem

12:00-00:00

zámecká restaurace

zámecká restaurace

před zámkem

před recepcí

Taneční parket pod pódiem, před stoly

Počet hodin / specifikaceSpecifikace

Konferenční služby a technické zabezpečení

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

/hod

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

instalace před stavěním stanu, odvoz po 
uklizení stanu

stan je třeba postavit po trenažéru, odvoz 
možný až po demontaci stanu

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Pódium vlastní

Červený koberec před zámkem na příjezd

Ozvučení a technika vlastní

obdélníkový stůl, hosté budou dostávat 
kapitánské čepice, návleky, brýle - zrcadlovky

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stůl pro hostesky do foyer

Technická asistence po dobu konání akce

Navigace / značení / vlajky

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

přivezou den předem



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 3

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Počet osob Počet dní Cena celkem

10.10.2018 Občerstvení při přípravách den 
předem večeře a la carte akademický 

salónek dle skutečnosti

11.10.2018 Snídaně akademický 
salónek 07:00-10:00

11.10.2018 Občerstvení pro staff sýrové mísy, ovoce, sandviče, 
pečivo

09:30 / 12:30 / 
15:30 / 19:30

11.10.2018 Občerstvení pro staff káva, čaj, voda a džus ve 
džbánech 9:30-00:00 dle skutečnosti

11.10.2018 Občerstvení pro účinkující (Olga 
Lounová) viz požadavky

11.10.2018 Občerstvení pro kapelu Globus band viz požadavky 9:00

11.10.2018 Občerstvení pro přijíždějící hosty káva, čaj, voda, nealko nápoje Lobby 12:00-17:00 dle skutečnosti

11.10.2018 Welcome drink Aperol Spritz / Cinar Spritz / 
Amaro Spritz - upřesníme Foyer 17:00-18:00

11.10.2018 Welcome food kanapky - upřesníme Lobby 17:00-18:00

11.10.2018 Přípitek na zahájení Princess Christiana sekt zámecká 
restaurace 18:00

11.10.2018 Večeře formou rautu viz návrh před AS 18:00-02:00

11.10.2018 NEALKO nápoje + káva, čaj
nealko, káva, čaj - džbány s 
vodou na stolech a u ratu + 
automaticky doplňovat

12:00-02:00 dle skutečnosti

12.10.2018 Snídaně formou bufetu zámecká 
restaurace 07:00-10:00

10.-12.10.2018 Minibary na pokojích hosté hradí sami

dle skutečnosti

dle skutečné spotřeby

v ceně ubytování

Stravování

dle skutečné spotřeby

v ceně ubytování

dle skutečné spotřeby

dle skutečné spotřeby

Cena za jednotku



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 4

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Počet osob Počet dní Cena celkem

11.10.2018 ALKO nápoje pivo, víno a tvrdý alkohol bez limitu

11.10.2018 Doutníky do kuřáckého salónku ks terasa dle skutečnosti

Počet pokojů Cena po slevě Počet nocí Cena celkem

bezplatné storno měsíc před termínem

Počet osob Počet dní Cena celkem

Třílůžkový pokoj / dependance

Jednolůžkový pokoj / dependance

Ubytování v Mělníku - hotel Olympionik

Druh pokoje

Dvoulůžkový pokoj / zámek

Dvoulůžkový pokoj / dependance - pokoje den předem

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek - z toho 20 historických pokojů na zámku)

dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Cena celkem za stravování bez DPH:

Dvoulůžkový pokoj / dependance

Zahradní apartmán

dle skutečnosti

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Alkoholické nápoje

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Cena za jedn.Specifikace

Služby, doprovodný program

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena za jednotku

Cena za pokoj 

Jednolůžkový pokoj / zámek



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 5

dle skutečnosti

0%

552 830 Kč
471 270 Kč

faktura po akci

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

Cena celkem

Forma úhrady:

Společnice pro klienty

Transfery do Mělníku v hotelu - dle skutečně odjetých cest /cesta

vlastní

Dekorace ve stylu "Letectví" dle návrhu dodavatele viz návrh

Splatnost zálohy:

Květinová vyzdoba restaurace, mašle, ozdoba ubrousků 7 stolů viz zaslané fotografie

Potahy na židle

Kapela + Olga Lounová, Twins - vystoupení do 24h, poté náš podkres nebo vlastní playlist z iPad vlastní

2x tepelný hřib na vytápění stanu

Záloha v procentech:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Kuřácký koutek do stylu

Casino v Akademickém salónku, Fotokoutek v Knížecím salónku, mentalista, fotograf vlastní



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 6

V ………………………… dne:………5.10.2018……………. ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.  zástupce odběratele

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.


	Rozpočet akce



